
  

UCHWAŁA NR XLIII.316.2022 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz.1082 

ze zm.) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości określonej rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII.278.2022 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 27 czerwca 2022r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostek paliwa na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 grudnia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Beata Katarzyna Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 2756


		2022-12-28T14:22:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




